２ ０ ２ ３ 年 ８ 月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

七十七銀行アプリの強制バージョンアップのお知らせ

 いつも七十七銀行アプリ（以下「アプリ」といいます。）をご利用いただきありがとう

ございます。

当行では、アプリの利便性向上を図るため、2023 年 5 月 29 日にアプリのバージョン

アップを行いました。バージョンアップ前（Ver8.0.0 未満）のアプリは、2023 年 5 月

29 日以降も当面の間ご利用可能としておりましたが、2023 年 9 月 4 日以降はご利用で

きなくなりますのでお知らせいたします。

バージョンアップ前（Ver8.0.0 未満）のアプリをご利用のお客さまには大変お手数を

おかけしますが、お早めに最新バージョンのアプリ（Ver8.0.0）にアップデートをお願

いします。

＜ご利用のアプリのバージョンの確認方法＞

＜アップデートの手順＞※詳細は次ページをご覧ください。

 〇Android 端末の場合

  １．ホーム画面で「Play ストア」のアイコンをタップ

  ２．画面上部の検索ボックスに「七十七銀行アプリ」と入力して検索

  ３．七十七銀行アプリの「更新」ボタンをタップ

 〇iOS 端末の場合

  １．ホーム画面で「AppStore」のアイコンをタップ

  ２．画面上部の検索ボックスに「七十七銀行アプリ」と入力して検索

  ３．七十七銀行アプリの「アップデート」ボタンをタップ

以 上

ご利用のアプリのバージョン

情報が表示されます。

「8.0.0」と表示されている場合

は、最新バージョンのアプリを

ご利用いただいているため、

アップデートは不要です。

①アプリトップ画面の左上

のメニュー（三本線のアイ

コン）」をタップ

・Android端末の場合

・iOS端末の場合

※ご利用の端末によって表示内容が異なる場合があります。

以 上

（参 考）

アプリのアップデート方法

①Playストアの
アイコンをタップ

②検索ボックスに
「七十七銀行アプリ」
と入力して検索 ③「更新」をタップ

①App Storeの
アイコンをタップ

②検索ボックスに
「七十七銀行アプリ」
と入力して検索

③「アップデート」
をタップ